

Cinayətkar və işğalçı ölkə

Yeni Kaledoniyada kanak xalqına qarşı törətdiyi əməllərə görə Fransanı başqa cür adlandırmaq mümkün deyil

Dünyada Fransa kimi əli milyonlarla insanın qanına batan, silsilə qətləmlər törədən ikinci bir dövlət tapmaq mümkün deyil. Ən dəhşətli isə odur ki, Fransa bu gün də müstəmləkəsi altında saxladığı xalqların fundamental hüquqlarını kobud şəkildə pozur, azadlıq istəyənləri həbs edir, öldürür, həmçinin islamofob, türkofob, irqçi, antisemit siyasət yürüdür.

Özünü insani dəyərlərə, xalqların müqəddəratlarına önəm verən ölkə kimi göstərən Fransa hazırda Yeni Kaledoniyada kanak xalqına divan tutur, qanlı əməllər törədir. Fransa hökumətinin ordunu adaya yeritməsi nəticəsində artıq 10-a yaxın kanak öldürülüb, 200-ə yaxın insan yaralanıb.

Kanak xalqının müstəqillik tələbini qanla boğmağa çalışan Makron hakimiyyətinin bütün baş verənlərə görə Azərbaycanı suçlaması, iftiralara atması isə sözün əsl mənasında bir ayrı yamalıqdır.

Paris in iyrenc ssenarisi

Uzun illərdir ki, Fransa hökuməti minlərlə miqrantı qanunsuz yolla Yeni Kaledoniyaya yerləşdirərək yerli sakin olan kanakları assimilyasiya edir və bu yolla adamı müstəmləkəsi altında saxlamağa çalışır. Azadlıq istəyən kanakları azlığa çevirmək üçün hazırda Makron hakimiyyəti Yeni Kaledoniya Konqresinin və xalqının iradəsinə zidd olaraq, bu ölkənin seçki qanunvericiliyini dəyişmək qərarına gəlib. Fransa hökuməti miqrantlara səs hüququ verməklə ölkənin əsarətdə saxlanılmasına dair referendumda üstünlük qazanmağa çalışır.

Burada bir paralel aparmaq yerinə düşər ki, Azərbaycan ərazilərinin Ermənistanın işğalı altında olduğu dönmədə məhz Fransanın dəstəyi ilə Suriyadan və digər ölkələrdən olan ermənilər qanunsuz olaraq Qarabağa yerləşdirilir, onların yerli sakinlər kimi qələmə verilməsinə çalışılırdı. Amma Azərbaycanın qələbələri ilə Parisin bu çirkin niyyəti yerlə bir edildi.

Fransa indi də eyni iyrenc ssenarini Yeni Kaledoniyada tətbiq edir, burada seçki kütləsinin sayının qanunsuz genişləndirilməsinə çalışır. Kanakların dəfə-



lərlə etdikləri xəbərdarlıqlara, dialoq çağırışlarına baxmayaraq, hökumət layihəni artıq Fransa Parlamentinin hər iki palatasında zorla qəbul etdirib və hazırda Yeni Kaledoniya xalqının boynuna son əsarət ilgəyini atmağı planlaşdırır.

Ancak kanak xalqı əsarətdən, Fransa zülmündə əzilməkdən qurtulmaq üçün ayağa qalxıb haqq səsinə ucaldır, etirazlar edir, Yeni Kaledoniyaya aid qərarların kaledoniyalıların iştirakı olmadan qəbul edilməsinə əsla tanımayacaqlarını bildirir.

Fransa isə kanak xalqının hüquqlarına hörmət etməyərək ordunu adaya yerləşdirib və etirazları yatırmaq üçün gücdən istifadə edir. Həmçinin Yeni Kaledoniyada törətdiyi vəhşilikləri örtbasdır etmək üçün sosial şəbəkələri bağlayır.

Azərbaycanda zərrəbinlə insan hüquqlarına dair pozuntu axtaran, olmayan "erməni problemləri"ni şişirdərək dünyaya üfürən "azad" fransız mediası isə Yeni Kaledoniyada olanlara susur və qanına-qəltan edilən kanakları görməzdən gəlir.

Fransa üzr istəməlidir

Fransa Yeni Kaledoniyada baş verənlərə görə Azərbaycanın ünvanına absurd iddialar səsləndirir. Fransanın daxili işlər naziri Jerar Darmanın mayın 16-da "France-2" telekanalına müsahibəsində ölkəmizi iğtişaslara "müdaxilə etməkdə" ittiham edib.

"Fransa tərəfindən Azərbaycana qarşı səslənmiş bu kimi fikirlər tamamilə qəbul edilməzdir və tərəfimizdən qətiyyətlə rədd edilib".

Bu sözləri Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidmətinin rəhbəri Ayxan Hacızadə Fransanın daxili işlər naziri Jerar Darmanın tərəfindən ölkəmizin diktatura adlandırılması ilə bağlı fikrinə cavabında bildirib.

Qeyd edib ki, insan hüquqlarının kobud şəkildə pozulduğu, baş verən iğtişaşlar zamanı aksiyaçıların öldürüldüyü, islamofobiya və müsəlmanlara qarşı hücum hallarının, eləcə də antisemitizmin geniş yayıldığı Fransadan fərqli olaraq Azərbaycanda fundamental hüquq və azadlıqlar tam olaraq təmin edilir.

Azərbaycan müstəqilliyini bərpa edəndən etibarən daim demokratik dəyərlərə sadıq olan ölkə kimi formalaşmış və inkişaf edib. Azərbaycan müxtəlif etnik və dini mənsubiyyətə mənsub insanların mehriban və təhlükəsiz şəraitdə yaşadığı ölkədir: "Fransa tərəfi bu açıqlamaya görə üzr istəməlidir. Əks təqdirdə, bu, Azərbaycan-Fransa münasibətlərinə daha mənfi təsirlərə gətirib çıxaracaqdır".

Göründüyü kimi, Paris Yeni Kaledoniyada baş verən faciələrdən diqqəti yayındırmaq üçün manipulyasiyalar edir. Fransalı nazir ağ yalan danışaraq ölkəsinin törətdiyi cinayətləri başqasının boynuna yıxmağa çalışır. Halbuki 50 ildən artıqdır ki, kanak xalqı Fransanın kolonial siyasətinə qarşı hərəkata başlayıb və azadlıq mübarizəsi aparır. Lakin düz yarım əsrdir ki, Fransa bu xalqın hüquqlarını tapdalayaraq, müstəqilliklərinə imkan vermir və bu gün də adamı müstəmləkəsində saxlamaq üçün çirkin siyasət həyata keçirir, kanakların arzusu xilafına qanunlar qəbul edir.

Müstəmləkə əməlləri ifşa olunur

Fransanın müstəmləkə əməlləri Bakı tərəfindən dünyada ifşa olunur. Bakı Təşəbbüs Qrupu XXI əsrdə hələ də müstəmləkəçilikdən əziyyət çəkən dünyanın müxtəlif bölgələrində yerləşən xalqların azadlıq uğrunda apardıqları mübarizəyə xüsusi dəstək verir. O cümlədən Yeni Kaledoniyada Makron hakimiyyətinin zülmünün dünyaya çatdırılmasına da BTQ öndərlik edir, kanak xalqının haqq səsinə dünyaya çatdırır.

Bakı Təşəbbüs Qrupu Yeni Kaledoniyada kanakların həbs olunması və mülki şəxslərə qarşı zorakılığa dair bu il mayın 14-də bəyanat verib. Fransa hökumətindən kanak xalqının qərarının nəzərə alınmasını tələb edib.

Daha sonra, mayın 16-da BTQ və Fransanın son koloniyaları olan Kanaki (Yeni Kaledoniya), Maohi Nui (Fransız Polineziyası), Fransız Qvianası, Martinik, Qvadelupa və Korsikadakı müstəqillik uğrunda mübarizə aparan 14 siyasi hərəkat birgə bəyanat yayıb. Fransa tərəfindən Kanaki - Yeni Kaledoniyada seçki kütləsinin genişləndirilməsi lehinə qanunsuz dəyişikliyin zorla tətbiq edilməsi pislənilib, müstəqillik uğrunda ədalətli mübarizəsində kanak xalqına tam dəstək ifadə olunub: "BMT üzv dövlətlərini BMT Təhlükəsizlik Şurası vasitəsilə həyəcan təbili çalmağa, habelə bu ali qurumun toplaşaraq Fransa tərəfindən beynəlxalq hüququn pozulmasını pisləməsinə çağırış edirik!"

Göründüyü kimi, Fransa müstəmləkəçilik siyasətindən əl çəkməyərək artıq uzun müddətdir ki, müstəqilliyi uğrunda mübarizə aparan Yeni Kaledoniyanın azadlığını təmin etmir. Kanak xalqına qarşı zor tətbiq edir, azadlıq səsinə ucaldanları öldürür.

Bununla bir daha sübut edir ki, tarixi soyqırımlar üzərində qurulan bu ölkə keçmiş iyrenc kolonializm siyasətini bu gün də davam etdirir.

Özünü "demokratiya beşiyi" adlandıran Fransa törətdiyi bu cinayətlərə, vəhşi əməllərə görə beynəlxalq hüquq qarşısında mütəllib cavab verməlidir.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*